
1 

DIRECTUM-25360-862449  

 

 

 

 

ГЛАВА 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 
 
 

от 05.12.2018 №  0045-ПГ 
 

Об утверждении плана-графика проведения 
плановых проверок физических лиц в рамках 

муниципального земельного контроля на 2019 год    
 
        В соответствии со ст. 72 Земельного кодекса Российской Федерации 
26.12.2008, постановлением Правительства Московской области от 
26.05.2016 № 400/17 «Об утверждении Порядка осуществления 
муниципального земельного контроля на территории Московской области»  

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Утвердить план-график проведения плановых проверок физических 

лиц в рамках муниципального земельного контроля на 2019 год (план-график 
прилагается). 

2. Организационному отделу организационного управления 
Администрации городского округа Чехов (Краснова А.П.) опубликовать 
настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на 
официальном сайте Администрации городского округа Чехов. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Администрации городского округа Чехов Смирнову Г.Б. 

 
 
Глава городского округа Чехов  М.В. Кононова 

 



2 

DIRECTUM-25360-862449  

УТВЕРЖДЕН 
постановлением Главы 
городского округа Чехов 

от 05.12.2018 №  0045-ПГ 
 

План - график проведения плановых проверок физических лиц  
в рамках муниципального земельного контроля на 2019 год 

 
№ Собственник 

(ФИО) 
Кадастровый номер Местоположение Предмет проведения 

проверки 
Правовые 
основания 

Цель проверки Начало 
проведения 
проверки 

Срок 
проведения 
проверки 
(рабочих 

дней) 
1 Проненко 

Игорь 
Александрович 

50:31:0000000:61933 
50:31:0050449:107 
50:31:0050449:85 

МО, Чеховский 
район, СП 

Стремиловское, 
д.Глуховка 

проверка 
соблюдения 

обязательных 
требований 
земельного 

законодательства 
Российской 
Федерации 

Земельный 
кодекс 

Российской 
Федерации, 

Постановление 
Правительства 

Московской 
области от 

26.05.2016 № 
400/17 «Об 

утверждении 
Порядка 

осуществления 
муниципального 

земельного 
контроля на 
территории 
Московской 

области» 

Выявление 
наличия/отсутствия 

нарушений 
требований 
Земельного 

законодательства 
РФ 

04.03.2019 20 



3 

DIRECTUM-25360-862449  

2 Тарбушкина 
Наталья 
Юрьевна 

50:31:0040327:9 МО, г. Чехов, ул. 
Алексеева 

проверка 
соблюдения 

обязательных 
требований 
земельного 

законодательства 
Российской 
Федерации 

Земельный 
кодекс 

Российской 
Федерации, 

Постановление 
Правительства 

Московской 
области от 

26.05.2016 № 
400/17 «Об 

утверждении 
Порядка 

осуществления 
муниципального 

земельного 
контроля на 
территории 
Московской 

области» 

Выявление 
наличия/отсутствия 

нарушений 
требований 
Земельного 

законодательства 
РФ 

04.03.2019 20 

3 Беляков 
Геннадий 

Александрович 

50:31:0010801:325 МО, Чеховский 
район, СП 

Стремиловское, 
д. Шарапово, ул. 

Южная, уч.78 

проверка 
соблюдения 

обязательных 
требований 
земельного 

законодательства 
Российской 
Федерации 

Земельный 
кодекс 

Российской 
Федерации, 

Постановление 
Правительства 

Московской 
области от 

26.05.2016 № 
400/17 «Об 

утверждении 
Порядка 

осуществления 
муниципального 

земельного 
контроля на 

Выявление 
наличия/отсутствия 

нарушений 
требований 
Земельного 

законодательства 
РФ 

01.04.2019 20 



4 

DIRECTUM-25360-862449  

территории 
Московской 

области» 
4 Лысенко 

Владимир 
Михайлович 

50:31:0060304:565 
50:31:0060304:562 
50:31:0060304:564 
50:31:0060304:563 

МО, Чеховский 
район, СП 

Баранцевское, в 
районе д. 

Курниково 

проверка 
соблюдения 

обязательных 
требований 
земельного 

законодательства 
Российской 
Федерации 

Земельный 
кодекс 

Российской 
Федерации, 

Постановление 
Правительства 

Московской 
области от 

26.05.2016 № 
400/17 «Об 

утверждении 
Порядка 

осуществления 
муниципального 

земельного 
контроля на 
территории 
Московской 

области» 

Выявление 
наличия/отсутствия 

нарушений 
требований 
Земельного 

законодательства 
РФ 

01.04.2019 20 

5 Смирнова 
Елена 

Васильевна 

50:31:0010301:1503 МО, Чеховский 
район, СП 

Стремиловское, 
д.Филипповское 

проверка 
соблюдения 

обязательных 
требований 
земельного 

законодательства 
Российской 
Федерации 

Земельный 
кодекс 

Российской 
Федерации, 

Постановление 
Правительства 

Московской 
области от 

26.05.2016 № 
400/17 «Об 

утверждении 
Порядка 

осуществления 

Выявление 
наличия/отсутствия 

нарушений 
требований 
Земельного 

законодательства 
РФ 

01.04.2019 20 



5 

DIRECTUM-25360-862449  

муниципального 
земельного 
контроля на 
территории 
Московской 

области» 
6 Поспелова 

Татьяна 
Васильевна 

50:31:0030801:766 
50:31:0030801:780 
50:31:030801:782 

МО, Чеховский 
район, рп 

Столбовая, ул. 
Труда 

проверка 
соблюдения 

обязательных 
требований 
земельного 

законодательства 
Российской 
Федерации 

Земельный 
кодекс 

Российской 
Федерации, 

Постановление 
Правительства 

Московской 
области от 

26.05.2016 № 
400/17 «Об 

утверждении 
Порядка 

осуществления 
муниципального 

земельного 
контроля на 
территории 
Московской 

области» 

Выявление 
наличия/отсутствия 

нарушений 
требований 
Земельного 

законодательства 
РФ 

29.07.2019 20 



6 

DIRECTUM-25360-862449  

7 Дегтярева 
Вера 

Вячеславовна 

50:31:0030310:77 МО, Чеховский 
район, СП 

Любучанское, д. 
Антропово, 1 

проверка 
соблюдения 

обязательных 
требований 
земельного 

законодательства 
Российской 
Федерации 

Земельный 
кодекс 

Российской 
Федерации, 

Постановление 
Правительства 

Московской 
области от 

26.05.2016 № 
400/17 «Об 

утверждении 
Порядка 

осуществления 
муниципального 

земельного 
контроля на 
территории 
Московской 

области» 

Выявление 
наличия/отсутствия 

нарушений 
требований 
Земельного 

законодательства 
РФ 

02.09.2019 20 

 


	ГЛАВА
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	0045-ПГ
	№ 
	05.12.2018
	от
	0045-ПГ
	№ 
	05.12.2018
	от

